

Årsredovisning för
Raiskio i Oskarshamn AB

556699-5881

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marko Raiskio
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Raiskio i Oskarshamn AB, 556699-5881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oskarshamn registrerades år 2006 och bolagets verksamhet utgörs av att äga och förvalta fastigheter. Samt uthyrning av lägenhetshotellverksamhet. Bolaget föder även upp och tränar hästar.

Bolaget är moderbolag till Raiskio Fastighets AB org nr 556549-1999.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	850	1 539	2 139	2 408
Resultat efter finansiella poster	366	533	274	287
Soliditet %	35	34	40	39

Kommentar till flerårsöversikt

Under föregående räkenskapsår slutade bolaget att driva hotellverksamheten i egen regi och istället hyra ut den. Vilket gjort att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	125 255	423 093
Balanseras i ny räkning		423 093	-423 093
Vinstutdelning		-360 000	
Årets resultat			290 337
Belopp vid årets utgång	500 000	188 348	290 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 348
Årets resultat	290 337
Summa	478 685
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	58 685
Summa	478 685

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		849 990	1 539 182
Övriga rörelseintäkter		2 489	100 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		852 479	1 639 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-188 412
Övriga externa kostnader		-298 683	-533 227
Personalkostnader	2	0	-209 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 651	-143 324
Summa rörelsekostnader		-434 334	-1 074 691
Rörelseresultat		418 145	564 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 849	8 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 581	-39 555
Summa finansiella poster		-51 732	-31 547
Resultat efter finansiella poster		366 413	533 185
Resultat före skatt		366 413	533 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 077	-110 092
Årets resultat		290 337	423 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	735 497	871 148
Summa materiella anläggningstillgångar		735 497	871 148
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 185 838	1 185 838
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 185 838	1 185 838
Summa anläggningstillgångar		1 921 335	2 056 986
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		100 000	100 000
Summa varulager m.m.		100 000	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	88 541
Övriga fordringar		536	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 143	8 125
Summa kortfristiga fordringar		17 679	96 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		770 835	815 648
Summa kassa och bank		770 835	815 648
Summa omsättningstillgångar		888 514	1 012 339
SUMMA TILLGÅNGAR		2 809 849	3 069 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 348	125 255
Årets resultat		290 337	423 093
Summa fritt eget kapital		478 685	548 348
Summa eget kapital		978 685	1 048 348
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	791 749	846 720
Summa långfristiga skulder		791 749	846 720
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	46 999	18 320
Förskott från kunder		0	88 541
Leverantörsskulder		5 469	0
Skulder till koncernföretag		634 431	582 501
Skatteskulder		40 077	112 459
Övriga skulder		216 606	276 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 833	95 833
Summa kortfristiga skulder		1 039 415	1 174 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 809 849	3 069 325

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 193 988	358 988
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		835 000
Utgående anskaffningsvärden	1 193 988	1 193 988
Ingående avskrivningar	-322 840	-179 516
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-135 651	-143 324
Utgående avskrivningar	-458 491	-322 840
Redovisat värde	735 497	871 148

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 185 838	1 185 838
Utgående anskaffningsvärden	1 185 838	1 185 838
Redovisat värde	1 185 838	1 185 838

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Raiskio Fastighets AB	556549-1999	Oskarshamn	20 000	100	100	1 185 838

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	617 609	773 440

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	791 749	846 720
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	46 999	18 320

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	735 497	871 148
Summa ställda säkerheter	1 035 497	1 171 148

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	10 692 500	10 692 500

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har efter räkenskapsårets slut avvecklats både avseende uthyrning av hotellverksamhet samt häst har sålts.

Underskrifter

Oskarshamn

Marko Raiskio

2025-10-30

Marko Raiskio
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Victoria Rodin

Victoria Rodin

Auktoriserad revisor
